
UCHWAŁA NR LV/466/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023.40), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022.1634 ze zm.) – Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale LI/430/2023 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy określone w wysokości 57 747 724,50 zł  zmniejsza się 
o kwotę 1 517 678,26 zł do kwoty 56 230 046,24 zł, z tego dochody bieżące określone w kwocie 
37 956 978,93 zł zwiększa się o kwotę 325 843,85 zł do kwoty 38 282 822,78 zł, dochody majątkowe 
określone w kwocie 19 790 745,57 zł zmniejsza się o kwotę 1 843 522,11 zł do kwoty 17 947 223,46 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- określone dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 5 383 825,05 zł zwiększa się o kwotę 1 334,42 zł do kwoty 5 385 159,47 zł. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 58 547 724,50 zł zwiększa się o kwotę 
389 932,58 zł do kwoty 58 937 657,08 zł, z tego wydatki bieżące określone w wysokości 34 506 278,61 zł 
zwiększa się kwotę 256 744,60 zł do kwoty 34 763 023,21 zł, wydatki majątkowe określone w kwocie 
24 041 445,89 zł zwiększa się o kwotę 133 187,98 zł do kwoty 24 174 633,87 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- określone wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami określone w kwocie 5 383 825,05  zł zwiększa się o kwotę 1 334,42 zł do kwoty 5 385 159,47 zł. 

3. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: “1. Kwotę planowanego deficytu określonego w kwocie 800 000,00 zł 
zwiększa się o kwotę 1 907 610,84 zł do kwoty 2 707 610,84 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody z tytułu wolnych środków o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2 707 610,84 zł.” 

4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik określający wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik określający wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2024 roku, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Józefowie 

 
 

Jerzy Hajduk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Józefowie Nr LV/466/2024 z dnia 18.04.2024 r. w sprawie  
wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2024 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

298 678,72razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 298 678,72

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 8 106 191,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-1 500,00 1 500,00 8 106 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 2 505 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 1 500,00 2 506 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

75618 465 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -1 500,00 0,00 463 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

758 17 043 709,00Różne rozliczenia 0,00 59 498,00 17 103 207,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 19 765,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 59 498,00 79 263,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 19 765,00 0,00 42 498,00 62 263,00

801 1 052 181,00Oświata i wychowanie 0,00 5 000,00 1 057 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 441 250,00Przedszkola 0,00 5 000,00 446 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

852 2 061 469,40Pomoc społeczna 0,00 260 011,43 2 321 480,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 198 114,40Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 260 011,43 458 125,83

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 260 011,43 260 011,43

32 274 475,16razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 326 009,43 32 598 984,59

majątkowe

010 10 210 500,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 400 000,00 10 610 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01044 10 210 500,00Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 400 000,00 10 610 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 10 210 500,00 0,00 400 000,00 10 610 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

600 3 461 283,55Transport i łączność -1 883 522,11 0,00 1 577 761,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

365 797,00 0,00 0,00 365 797,00

60016 3 461 283,55Drogi publiczne gminne -1 883 522,11 0,00 1 577 761,44

365 797,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 365 797,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6290 3 095 486,55 -1 883 522,11 0,00 1 211 964,44

921 1 390 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -360 000,00 0,00 1 030 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92120 1 390 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -360 000,00 0,00 1 030 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 1 390 000,00 -360 000,00 0,00 1 030 000,00

19 790 745,57razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

365 797,00 0,00 0,00 365 797,00

-2 243 522,11 400 000,00 17 947 223,46

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 219,42 1 219,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 1 219,42 1 219,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,00 0,00 1 219,42 1 219,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

855 3 863 042,66Rodzina 0,00 115,00 3 863 157,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 115,00 115,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 115,00 115,00

5 383 825,05razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 334,42 5 385 159,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 747 724,50

365 797,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 365 797,00

-2 245 022,11 56 230 046,24727 343,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Józefowie Nr LV/466/2024 z dnia 18.04.2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do
uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 498 563,19 301 178,72 298 678,72 107 000,00 191 678,72 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 384,47 197 384,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498 563,19 301 178,72 298 678,72 107 000,00 191 678,72 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 384,47 197 384,47 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 249 200,00 129 200,00 129 200,00 0,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 200,00 139 200,00 139 200,00 0,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 238 200,00 118 200,00 118 200,00 0,00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 200,00 128 200,00 128 200,00 0,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 797 920,09 4 797 920,09 4 608 420,09 3 983 690,00 624 730,09 24 500,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 410,18 70 410,18 70 410,18 0,00 70 410,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 868 330,27 4 868 330,27 4 678 830,27 3 983 690,00 695 140,27 24 500,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 040 302,43 4 040 302,43 4 029 302,43 3 481 800,00 547 502,43 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 410,18 70 410,18 70 410,18 0,00 70 410,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 110 712,61 4 110 712,61 4 099 712,61 3 481 800,00 617 912,61 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 163 777,70 163 777,70 163 777,70 0,00 163 777,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 410,18 70 410,18 70 410,18 0,00 70 410,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 187,88 234 187,88 234 187,88 0,00 234 187,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 625 480,00 281 480,00 259 980,00 20 460,00 239 520,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 980,00 286 480,00 264 980,00 20 460,00 244 520,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 356 500,00 356 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 454 480,00 140 480,00 118 980,00 20 460,00 98 520,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 980,00 145 480,00 123 980,00 20 460,00 103 520,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 326 500,00 326 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 520,00 25 520,00 25 520,00 0,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 520,00 30 520,00 30 520,00 0,00 30 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 500,00 326 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 929 602,57 11 721 602,57 8 477 759,57 7 168 336,54 1 309 423,03 2 816 600,00 427 243,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 498,00 -42 498,00 -42 498,00 -42 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241 498,00 212 498,00 62 498,00 40 138,06 22 359,94 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 128 602,57 11 891 602,57 8 497 759,57 7 165 976,60 1 331 782,97 2 966 600,00 427 243,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 760 705,80 7 760 705,80 6 035 905,80 5 240 103,42 795 802,38 1 398 800,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 134,00 -38 134,00 -38 134,00 -38 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 134,00 138 134,00 38 134,00 35 876,01 2 257,99 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 872 705,80 7 860 705,80 6 035 905,80 5 237 845,43 798 060,37 1 498 800,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 733 056,00 733 056,00 733 056,00 733 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 731 356,00 731 356,00 731 356,00 731 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 494,94 494,94 494,94 0,00 494,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494,94 494,94 494,94 0,00 494,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 387,65 387,65 387,65 0,00 387,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387,65 387,65 387,65 0,00 387,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 13 250,00 13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 200,00 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 450,00 41 450,00 41 450,00 41 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 3 232 150,00 3 232 150,00 3 232 150,00 3 232 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 200,00 -28 200,00 -28 200,00 -28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 203 950,00 3 203 950,00 3 203 950,00 3 203 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 252 500,00 252 500,00 252 500,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 234,00 -8 234,00 -8 234,00 -8 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 266,00 244 266,00 244 266,00 244 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 674,23 2 674,23 2 674,23 2 674,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 976,01 5 976,01 5 976,01 5 976,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 650,24 8 650,24 8 650,24 8 650,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 375,40 1 375,40 1 375,40 0,00 1 375,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 375,40 1 375,40 1 375,40 0,00 1 375,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 533 320,42 533 320,42 198 020,42 177 048,50 20 971,92 322 300,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 320,42 583 320,42 198 020,42 177 048,50 20 971,92 372 300,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 970 493,39 1 970 493,39 1 762 493,39 1 539 030,00 223 463,39 135 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 364,00 -4 364,00 -4 364,00 -4 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 364,00 4 364,00 4 364,00 4 262,05 101,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 970 493,39 1 970 493,39 1 762 493,39 1 538 928,05 223 565,34 135 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 339 180,00 339 180,00 339 180,00 339 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 730,00 338 730,00 338 730,00 338 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,05 30,05 30,05 0,00 30,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,05 30,05 30,05 0,00 30,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,67 23,67 23,67 0,00 23,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23,67 23,67 23,67 0,00 23,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 450,00 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 832 750,00 832 750,00 832 750,00 832 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 829 550,00 829 550,00 829 550,00 829 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -714,00 -714,00 -714,00 -714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 286,00 64 286,00 64 286,00 64 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 490,77 490,77 490,77 490,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 612,05 612,05 612,05 612,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 102,82 1 102,82 1 102,82 1 102,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,23 48,23 48,23 0,00 48,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48,23 48,23 48,23 0,00 48,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 208 500,00 208 500,00 200 000,00 0,00 200 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 500,00 228 500,00 220 000,00 0,00 220 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 228 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 673 427,76 696 615,74 643 251,58 418 150,02 225 101,56 32 000,00 21 364,16 0,00 0,00 0,00 976 812,02 976 812,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423 387,98 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 187,98 423 187,98 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 096 615,74 696 615,74 643 251,58 417 950,02 225 301,56 32 000,00 21 364,16 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 354 833,26 378 021,24 346 021,24 293 852,68 52 168,56 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 812,02 976 812,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423 387,98 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 187,98 423 187,98 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 778 021,24 378 021,24 346 021,24 293 652,68 52 368,56 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 616,50 3 616,50 3 616,50 3 616,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 416,50 3 416,50 3 416,50 3 416,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 976 812,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 812,02 976 812,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423 187,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 187,98 423 187,98 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 299 200,00 1 344 700,00 39 000,00 0,00 39 000,00 1 305 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 500,00 1 954 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 955 700,00 1 344 700,00 39 000,00 0,00 39 000,00 1 305 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 000,00 1 611 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 323 000,00 871 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 339 500,00 871 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 500,00 468 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 468 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 500,00 468 500,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 062 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 500,00 1 062 500,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 1 022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 500,00 1 022 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 662 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 500,00 662 500,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 000,00 135 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 48 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 52 665 336,26 28 821 274,84 18 856 504,86 12 894 540,63 5 961 964,23 7 682 262,82 1 271 007,16 0,00 11 500,00 1 000 000,00 23 844 061,42 23 844 061,42 787 159,00 0,00 0,00

zmniejszenie -402 698,00 -42 698,00 -42 698,00 -42 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 791 296,16 298 108,18 148 108,18 40 138,06 107 970,12 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 187,98 493 187,98 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 053 934,42 29 076 685,02 18 961 915,04 12 891 980,69 6 069 934,35 7 832 262,82 1 271 007,16 0,00 11 500,00 1 000 000,00 23 977 249,40 23 977 249,40 787 159,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 139 976,00 139 976,00 74 576,00 38 184,93 36 391,07 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 372,59 -17 372,59 -17 372,59 -17 372,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 372,59 17 372,59 17 372,59 17 372,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 976,00 139 976,00 74 576,00 38 184,93 36 391,07 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 108 687,00 108 687,00 43 287,00 18 989,48 24 297,52 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 372,59 -17 372,59 -17 372,59 -17 372,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 372,59 17 372,59 17 372,59 17 372,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 687,00 108 687,00 43 287,00 18 989,48 24 297,52 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 17 372,59 17 372,59 17 372,59 17 372,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 372,59 -17 372,59 -17 372,59 -17 372,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 372,59 17 372,59 17 372,59 17 372,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 372,59 17 372,59 17 372,59 17 372,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 259 444,44 1 259 444,44 1 002 030,44 758 326,16 243 704,28 0,00 257 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 521,33 -1 521,33 -1 521,33 -1 483,33 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 521,33 1 521,33 1 521,33 0,00 1 521,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 259 444,44 1 259 444,44 1 002 030,44 756 842,83 245 187,61 0,00 257 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 991 076,16 991 076,16 990 776,16 755 926,16 234 850,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 521,33 -1 521,33 -1 521,33 -1 483,33 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 521,33 1 521,33 1 521,33 0,00 1 521,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 991 076,16 991 076,16 990 776,16 754 442,83 236 333,33 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 483,33 -1 483,33 -1 483,33 -1 483,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 016,67 43 016,67 43 016,67 43 016,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 521,33 1 521,33 1 521,33 0,00 1 521,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 521,33 2 521,33 2 521,33 0,00 2 521,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38,00 -38,00 -38,00 0,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 162,00 3 162,00 3 162,00 0,00 3 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 219,42 1 219,42 23,91 0,00 23,91 0,00 1 195,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 219,42 1 219,42 23,91 0,00 23,91 0,00 1 195,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 219,42 1 219,42 23,91 0,00 23,91 0,00 1 195,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 219,42 1 219,42 23,91 0,00 23,91 0,00 1 195,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 195,51 1 195,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 195,51 1 195,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,91 23,91 23,91 0,00 23,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23,91 23,91 23,91 0,00 23,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 863 042,66 3 863 042,66 351 633,66 284 748,00 66 885,66 0,00 3 511 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115,00 115,00 115,00 84,74 30,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 863 157,66 3 863 157,66 351 748,66 284 832,74 66 915,92 0,00 3 511 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115,00 115,00 115,00 84,74 30,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115,00 115,00 115,00 84,74 30,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,74 84,74 84,74 84,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84,74 84,74 84,74 84,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,26 30,26 30,26 0,00 30,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,26 30,26 30,26 0,00 30,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 383 825,05 5 383 825,05 1 549 602,05 1 195 631,04 353 971,01 0,00 3 834 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 893,92 -18 893,92 -18 893,92 -18 855,92 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 228,34 20 228,34 19 032,83 17 457,33 1 575,50 0,00 1 195,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 385 159,47 5 385 159,47 1 549 740,96 1 194 232,45 355 508,51 0,00 3 835 418,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Józefowie Nr LV/466/2024 z dnia 18.04.2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do  
uchwały budżetowej na 2024 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 800 000,00 - 1 800 000,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 3 707 610,84 3 707 610,84

Razem: 3707610,84Razem: 1800000,00 Razem: 1907610,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały nr LV/466/2024 z dn. 18.04.2024 roku w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2024

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy.

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8

A 46 484,10 1 250 000,00 199 884,47 1 496 368,57

1
Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Wodociągów i 

Kanlizacji w Józefowie
400 40002 46 484,10 0,00 0,00 46 484,10

2

Pomoc finansowa w formie dotacji dla 

Województwa Lubelskiego na realizację zadania o 

nazwie: " Budowa chodnika wraz z oświetleniem 

przejść dla pieszych w pasie drogi wojewódzkiej Nr 

849 na odcinku od skrzyżowania z ul. Biłgorajską do 

końca zabudowy ul. Romanowskiego w m. Józefów 

od km 37+266 do km 37+942" 

600 60013 0,00 0,00 197 384,47 197 384,47

3  Miejski Ośrodek Kultury 921 92109 0,00 850 000,00 0,00 850 000,00

4 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

5

Pomoc finansowa w formie dotacji dla miasta 

Zamość na bieżące utrzymanie schroniska dla 

bezdomnych zwierząt  w Zamościu 

900 90013 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

B 0,00 1 485 000,00 5 796 278,72 7 281 278,72

1

 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji - tj. budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków. 

010 01044 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

2

Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego,( z przeznaczeniem  

na zorganizowanie rajdu dla 100 uczestników  

"Józefowska Majówka Rowerowa" z 

wykorzystaniem szlaków i tras rowerowych), oraz 

organizacja zawodów wędkarskich z okazji Dnia 

Dziecka

630 63003 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00

3

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych ( z przeznaczeniem na obsługę 

baszty widokowej ).  

630 63003 0,00 0,00 39 200,00 39 200,00

4

Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych, (z 

przeznaczeniem na obsługę fontanny w 

Józefowie).

630 63003 0,00 0,00 23 400,00 23 400,00

5

 Dotacja celowa z budżetu,na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych, ( z 

przeznaczeniem na promocję gminy Józefów, 

poprzez prowadzenie strony internetowej ), 

750 75075 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja Dotacje 

przedmiotow

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 1



6

 Dotacja podmiotowa dla organizacji pozarządowych 

na prowadzenie szkoły podstawowej w 

Stanisławowie. 

801 80101 0,00 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00

7

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,(prowadzenie usług 

konserwatorskich, oraz sprzątania w budynku Szkoły 

Podstawowej w Józefowie, oraz w Majdanie 

Nepryskim).  

801 80101 0,00 0,00 338 800,00 338 800,00

8

 Dotacja podmiotowa dla organizacji pozarządowych 

na prowadzenie szkoły podstawowej w 

Stanisławowie. 

801 80103 0,00 325 000,00 0,00 325 000,00

9

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,(obsługa oddziału przedszkolnego w 

Majdanie Nepryskim w zakresie przewidzianym do 

pomocy dla nauczyciela)   

801 80103 0,00 0,00 47 300,00 47 300,00

10

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( prowadzenie usług 

konserwatorskich , sprzątania , oraz pomoc dla 

nauczycieli Przedszkola w Józefowie )  

801 80104 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

11

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem  na dowóz uczniów 

niepełnosprawnych do szkół) 

801 80113 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00

12

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na 

prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych), 

801 80148 0,00 0,00 952 000,00 952 000,00

13

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem  na prowadzenie świetlic 

środowiskowych dla dzieci i młodzieży na terenie 

Gminy Józefów wraz z publicznymi punktami 

dostępu do internetu - jako zadania z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi), 

851 85154 0,00 0,00 164 700,00 164 700,00

14

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na prowadzenie i obsługę mieszkań 

wspomaganych), 

852 85220 0,00 0,00 70 400,00 70 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 2



15

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na prowadzenie usług 

opiekuńczych), 

852 85228 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00

16

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na prowadzenie Klubu "Senior +" w 

Długim Kącie Osada, oraz Dziennego Domu " 

SENIOR+ " w Józefowie), 

852 85295 0,00 0,00 112 900,00 112 900,00

17

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na realizację zadania tj. opieki 

wytchnieniowej ) 

852 85295 0,00 0,00 195 840,00 195 840,00

18

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom,( z przeznaczeniem na prowadzenie 

Rodzinnych Domów Pomocy w Józefowie), 

852 85295 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00

19

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na prowadzenie usług asystenta 

osobistego osoby niepełnosprawnej ), 

853 85326 0,00 0,00 572 438,72 572 438,72

20

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na 

prowadzenie schronisk przy szkole podstawowej w 

Józefowie, Górecku Starym, oraz przy ul. 

Broniewskiego 14) 

854 85417 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00

21

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na 

prowadzenie stołówki w Gminnym Klubie 

Dziecięcym Kajtek w Józefowie)

855 85516 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

22

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na obsługę 

punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych). 

900 90002 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00

23

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na 

utrzymanie porządku i czystości terenu miasta 

Józefów). 

900 90003 0,00 0,00 113 100,00 113 100,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 3



24

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na 

utrzymanie i prowadzenie tymczasowego punktu 

przetrzymywania zwierząt) 

900 90013 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00

25

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w 

ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,(dofinansowanie na zakup sceny 

mobilnej dla potrzeb organizacji imprez i wydarzeń 

kulturalnych w gminie Józefów)   

921 92105 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

26

 Dotacja celowa z budżetu,na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych, ( z przeznaczeniem na 

sprzątanie pomieszczeń budynku: Miejskiej 

Biblioteki Publicznej  ), 

921 92116 0,00 0,00 55 700,00 55 700,00

27

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Górecku 

Kościelnym na dofinansowanie prac 

konserwatorskich zabytku wpisanego do rejestru 

zabytków. 

921 92120 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00

28

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Józefowie  

na dofinansowanie prac konserwatorskich zabytku 

wpisanego do rejestru zabytków. 

921 92120 0,00 0,00 252 500,00 252 500,00

29

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu - obsługa Orlika), 

926 92601 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

30

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu ), 

926 92605 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00

0,00 1 485 000,00 5 796 278,72 7 281 278,72

Razem: 46 484,10 2 735 000,00 5 996 163,19 8 777 647,29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 4

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Józefowie Nr LV/466/2024 z dnia 18.04.2024 r. w  
sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0010 815 500,00 10 815 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 10 815 500,0010 815 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 709 059,00 0,00 709 059,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i modernizacja infrastruktury  
wodno- kanalizacyjnej na terenie Gminy Józefów 380 000,00 0,00 380 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Józefów 4 059,00 0,00 4 059,00

ROZBUDOWA SIECI KANALIZCJI SANITARNEJ W GMINIE JÓZEFÓW 270 000,00 0,00 270 000,00

ROZBUDOWA SIECI KANALIZCJI SANITARNEJ W JÓZEFOWIE ( UL.  
ŹRÓDLANA)

55 000,00 0,00 55 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 106 441,00 0,00 10 106 441,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i modernizacja infrastruktury  
wodno- kanalizacyjnej na terenie Gminy Józefów 7 020 000,00 0,00 7 020 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Józefów 3 086 441,00 0,00 3 086 441,00

600 Transport i łączność 0,005 767 640,40 5 767 640,40

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 767 640,405 767 640,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 053 943,40 0,00 5 053 943,40

   Budowa drogi dla pieszych przy drodze gminnej nr 109467L w  
miejscowości Samsonówka- odcinek III od km 1+659 do km 2+076

602 204,56 0,00 602 204,56

  Budowa drogi dla pieszych przy drodze gminnej nr 109463L ul. Zielona w  
Józefowie- odcinek II od km 0+243 do km 0+524 319 442,53 0,00 319 442,53

  Budowa drogi dla pieszych przy drodze gminnej nr 109467L w  
miejscowości Samsonówka- odcinek II od km 0+408 do km 0+847 766 364,37 0,00 766 364,37

 Budowa drogi dla pieszych przy drodze gminnej nr 109463L ul. Zielona w  
Józefowie- odcinek I od km 0+003 do km 0+135

162 711,35 0,00 162 711,35

 Budowa drogi dla pieszych przy drodze gminnej nr 109467L w  
miejscowości Samsonówka- odcinek I od km 0+005 do km 0+316 533 679,85 0,00 533 679,85

BUDOWA DROGI DLA PIESZYCH W PASIE DROGI GMINNEJ NR  
109463L UL. ZIELONA W JÓZEFOWIE - ODCINEK OD KM 0 +135 DO  
KM 0+243

80 000,00 0,00 80 000,00

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowościach Józefów  
oraz Hamernia  30 600,00 0,00 30 600,00

Podbudowa tłuczniowa drogi w Górecku Kościelnym 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 109467L w miejscowości Samsonówka 2 019 940,74 0,00 2 019 940,74

Przebudowa drogi gminnej w msc Tarnowola 369 000,00 0,00 369 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Wykonanie podbudowy tłuczniowej na odcinku Samsonówka- Kolonia  
Majdan Nepryski  120 000,00 0,00 120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 797,00 0,00 365 797,00

Przebudowa drogi gminnej nr 109468L w miejscowości Siedliska 365 797,00 0,00 365 797,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 900,00 0,00 347 900,00

Przebudowa drogi gminnej nr 109468L w miejscowości Siedliska 347 900,00 0,00 347 900,00

630 Turystyka 0,0074 447,00 74 447,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 74 447,0074 447,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 447,00 0,00 74 447,00

Zagospodarowanie doliny rzeki Nepryszki 74 447,00 0,00 74 447,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00120 000,00 120 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 120 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa budynku gospodarczego przy ul. Targowej w Józefowie 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Wykup gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 500,00314 000,00 326 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 500,00 326 500,00314 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 000,00 12 500,00 326 500,00

Modernizacja budynku remizy OSP osiedla Pardysówka 170 000,00 12 500,00 182 500,00

Modernizacja budynku remizy w Górnikach 17 000,00 0,00 17 000,00

Modernizacja budynku remizy w Majdanie Nepryskim 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja budynku remizy w msc. Borowina 67 000,00 0,00 67 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 000,00208 000,00 237 000,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 12 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Utwardzenie terenu przy szkole podstawowej w Majdanie Nepryskim 0,00 12 000,00 12 000,00

80195 Pozostała działalność 17 000,00 225 000,00208 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00 17 000,00 225 000,00

Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej w Józefowie 208 000,00 17 000,00 225 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0058 000,00 58 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00 58 000,0058 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00

Dostosowanie pomieszczeń szkolnego schroniska młodzieżowego po  
byłym LO w Józefowie  

58 000,00 0,00 58 000,00

855 Rodzina 423 187,98976 812,02 1 400 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 423 187,98 1 400 000,00976 812,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 812,02 423 187,98 1 400 000,00

"Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach programu " MALUCH+"  
2022-2029 - edycja 1 w Klubie Dziecięcym  "SMYK" w Józefowie, ul.  
Broniewskiego, nr działki 53, 23-460 Józefów"

976 812,02 423 187,98 1 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 448 700,00 3 448 700,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 100 000,002 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00

Instalacje fotowoltaiczne dla obiektów użyteczności publicznej na terenie  
Gminy Józefów

110 000,00 0,00 110 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 990 000,00 0,00 1 990 000,00

Instalacje fotowoltaiczne dla obiektów użyteczności publicznej na terenie  
Gminy Józefów 1 990 000,00 0,00 1 990 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 226 700,001 226 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 550,00 0,00 264 550,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Józefów 240 550,00 0,00 240 550,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Hamernia ( dokumentacja  
projektowa) 24 000,00 0,00 24 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

962 150,00 0,00 962 150,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Józefów 962 150,00 0,00 962 150,00

90095 Pozostała działalność 0,00 122 000,00122 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 0,00 122 000,00

Budowa chodnika w msc. Hamernia 80 000,00 0,00 80 000,00

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w msc. Górniki 22 000,00 0,00 22 000,00

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w msc. Hamernia 20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 500,00852 000,00 868 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja części pomieszczeń budynku świetlicy KGW w Długim Kącie 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Stanisławowie 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 500,00 468 500,00452 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 000,00 16 500,00 468 500,00

Modernizacja części pomieszczeń budynku świetlicy KGW w Długim Kącie 141 000,00 0,00 141 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Długim Kącie 0,00 16 500,00 16 500,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Majdanie Nepryskim 11 000,00 0,00 11 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzeziny 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Stanisławowie 250 000,00 0,00 250 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 400 000,00400 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek budżetowych

400 000,00 0,00 400 000,00

Prace remontowo-budowlane w budynku byłej synagogi w Józefowie 400 000,00 0,00 400 000,00

926 Kultura fizyczna 12 000,000,00 12 000,00

92601 Obiekty sportowe 12 000,00 12 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Wykonanie ogrodzenia stadionu w Długim Kącie Osada 0,00 12 000,00 12 000,00

22 635 099,42 23 128 287,40493 187,98Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0035153A-F849-4E84-8D6F-9CFC3CBD996B. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-04-18T09:39:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




